[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2011

         № 341-п

О внесении дополнения в постановление

от 17.12.2008 № 297-п «О создании

конкурсной комиссии и утверждении

«Положения о конкурсной комиссии»

Внести дополнение в постановление Администрации города Белово от 17.12.2008 № 297-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения  о конкурсной комиссии»:

1. Пункт 6 «Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в целях оказания им поддержки» дополнить абзацем следующего содержания: «При необходимости срок приёма конкурсной документации может быть продлён».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города  по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

И.о. Главы города

И.А. Гусаров